
 
 

UCHWAŁA NR IX/46/2025 
RADY POWIATU W SOCHACZEWIE 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek 
oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 754 ze zm.) Rada Powiatu w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) uczniu – należy przez to rozumieć także słuchacza, wychowanka; 

2) uczniu niepełnosprawnym – należy przez to rozumieć ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego wydane ze względu na niepełnosprawność, o którym mowa 
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe; 

3) jednostce oświatowej – należy przez to rozumieć niepubliczną szkołę lub placówkę, o której mowa w art.19 
ust. 5, art. 26, art. 29, art. 30, art. 31a art. 32 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych; 

4) organie prowadzącym - należy przez to rozumieć osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego, prowadzące niepubliczną szkołę lub placówkę oświatową; 

5) organie dotującym - należy przez to rozumieć Powiat Sochaczewski; 

6) ufzo – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.); 

7) roku bazowym – należy przez to rozumieć rok poprzedzający rok udzielenia dotacji; 

8) liczbie godzin wsparcia – należy przez to rozumieć tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia lub 
słuchacza z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 
posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o której mowa w § 
1 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób 
podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na 
podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego. 

§ 2. Uchwała określa: 

1) tryb udzielania dotacji dla jednostek oświatowych, wpisanych do ewidencji niepublicznych szkół 
i placówek oświatowych prowadzonej przez Powiat Sochaczewski oraz tryb ich rozliczania; 

2) tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oraz termin i sposób 
rozliczenia ich wykorzystania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2014



§ 3. 1. Organ dotujący udziela z budżetu Powiatu Sochaczewskiego dotacji na wniosek organu 
prowadzącego jednostkę oświatową, wpisaną do ewidencji niepublicznych szkół i placówek oświatowych 
prowadzonej przez Powiat Sochaczewski. 

2. Warunkiem udzielenia dotacji jednostce oświatowej jest przedłożenie przez organ prowadzący 
pisemnego wniosku o udzielenie dotacji nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok 
udzielenia dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Obowiązek złożenia wniosku, o którym mowa w ust. 2, dotyczy organów prowadzących jednostki 
oświatowe występujących po raz pierwszy o przyznanie dotacji, jak i tych które z dotacji już korzystają. 

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 organ prowadzący jednostkę oświatową składa do Starostwa 
Powiatowego w Sochaczewie, odrębnie dla każdej jednostki. 

§ 4. 1. Dotacja, o której mowa w § 3 ust. 1, przysługuje w wysokości określonej w przepisach ufzo. 

2. Organ prowadzący jednostkę oświatową zobowiązany jest do złożenia informacji o faktycznej liczbie 
uczniów, uczniów niepełnosprawnych z uwzględnieniem liczby godzin wsparcia, uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych oraz dzieci posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 
według stanu na pierwszy dzień miesiąca, w którym ma być przekazana dotacja, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 2 do uchwały. Informację, o której mowa w niniejszym ustępie organ prowadzący jednostkę 
oświatową przekazuje do Starostwa Powiatowego w Sochaczewie za okres od stycznia 2025 roku – według 
wzoru załącznika nr 2 obowiązującego od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

3. Liczba uczniów, uczniów niepełnosprawnych z uwzględnieniem liczby godzin wsparcia, uczestników 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz dzieci posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 
rozwoju, wskazana w informacjach, o których mowa w ust. 2 stanowi podstawę do obliczenia kwoty dotacji 
należnej szkole lub placówce za dany miesiąc. 

4. Wysokość dotacji obliczana jest w poszczególnych miesiącach, na podstawie przekazanych przez organ 
prowadzący informacji, o której mowa w ust. 2, wg stanu na pierwszy dzień danego miesiąca, z zastrzeżeniem 
ust. 7, ustalonej zgodnie z charakterystyką poszczególnych wag (P) wynikających z rozporządzenia ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb 
oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 
1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

5. Informacja, o której mowa w ust. 2 składana jest przez organ prowadzący jednostkę oświatową do 
organu dotującego w terminie do 5 dnia każdego miesiąca. 

6. Wzór informacji, o której mowa w ust. 2 stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

7. Szkoły, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki otrzymują dotację wyłącznie na 
uczniów, którzy spełnili obowiązek o którym mowa w art. 26 ust. 2 ufzo oraz zostali wykazani w informacji, 
o której mowa w ust. 2 wg stanu na pierwszy dzień danego miesiąca. 

8. Dotacja, o której mowa w art. 26 ust. 5 i art. 31a ust. 1 ufzo jest przyznawana na wniosek organu 
prowadzącego, według wzoru określonego odpowiednio w załączniku Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Informację i wnioski, o których mowa w ust. 2 i ust. 8 organ prowadzący składa do Starostwa 
Powiatowego w Sochaczewie. 

10. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy wskazany przez organ prowadzący jednostkę 
oświatową w Załączniku nr 2. W przypadku zmiany numeru rachunku bankowego organ prowadzący jednostkę 
oświatową zobowiązany jest powiadomić Starostwo Powiatowe w Sochaczewie stosownym pismem 
informującym o zmianie numeru rachunku bankowego. 

§ 5. 1. Organ prowadzący jednostkę oświatową zobowiązany jest do składania rozliczenia dotacji za okres 
styczeń – grudzień roku, za który wypłacono dotację, stanowiącego informację o wydatkach związanych 
z dofinansowaniem realizacji zadań jednostki oświatowej w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym 
kształcenia specjalnego i profilaktyki społecznej, w terminie do dnia 10 stycznia następnego roku, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2014



2. W przypadku jednostki oświatowej, która kończy swoją działalność w trakcie trwania roku budżetowego, 
rozliczenie o którym mowa w ust. 1 składane jest do 15 dnia miesiąca następującego po zakończeniu 
działalności przez tą jednostkę oświatową. 

3. W przypadku jednostki oświatowej, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek 
nauki, gdy należna za grudzień kwota dotacji obliczona w oparciu o faktyczną ilość uczniów, którzy w grudniu 
spełnili obowiązek, o którym mowa w art. 26 ust. 2 ufzo jest niższa niż wypłacona w grudniu, różnica 
w wypłaconej kwocie dotacji podlega zwrotowi do budżetu Powiatu Sochaczewskiego zgodnie z ustawą 
o finansach publicznych. 

4. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1 organ prowadzący składa odrębnie dla każdej jednostki 
oświatowej. 

5. Wzór rozliczenia dotacji stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Rozliczenie dotacji organ prowadzący składa do Starostwa Powiatowego w Sochaczewie. 

7. Roczne rozliczenie dotacji oraz rozliczenie na podstawie ust. 2 dokonane przez organ prowadzący 
nie pozbawia organu dotującego możliwości dochodzenia zwrotu dotacji pobranej nienależnie, w nadmiernej 
wysokości lub wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, na zasadach określonych w ustawie z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 6. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielonej z budżetu Powiatu Sochaczewskiego. 

2. O zamiarze i terminie przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowaną jednostkę 
oświatową na piśmie – co najmniej na 14 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

3. Kontrola przeprowadzana jest na podstawie imiennego upoważnienia udzielonego przez Starostę 
Sochaczewskiego. 

4. Przystępując do czynności kontrolnych osoby upoważnione do kontroli okazują organowi prowadzącemu 
lub osobie go reprezentującej imienne upoważnienie do kontroli wraz z dokumentem tożsamości. 

5. Upoważnienie zawiera: 

1) oznaczenie organu, datę i miejsce wystawienia; 

2) wskazanie podstawy prawnej kontroli; 

3) imiona i nazwiska osób upoważnionych do kontroli; 

4) określenie nazwy kontrolowanej jednostki oświatowej i osoby ją prowadzącej; 

5) określenie zakresu kontroli; 

6) datę rozpoczęcia i przewidywany termin zakończenia kontroli; 

7) podpis osoby udzielającej upoważnienia. 

6. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie kontrolowanej jednostki oświatowej w dniach 
i godzinach pracy obowiązujących w jednostce kontrolowanej oraz w obecności jej pracowników, a w 
uzasadnionych przypadkach - w dniach i godzinach ustalonych pomiędzy kontrolującymi a osobami 
reprezentującymi jednostkę kontrolowaną. 

7. Kontrola lub poszczególne czynności kontrolne mogą być przeprowadzane również w siedzibie organu 
dotującego, jeżeli może to usprawnić kontrolę. 

8. Osoba upoważniona do kontroli ma prawo sporządzać kopie, odpisy, wydruki i wyciągi z dokumentacji 
prowadzonej w wersji papierowej lub elektronicznej. 

9. Na dokumentach finansowo – księgowych potwierdzających wydatki, które zostały sfinansowane ze 
środków z dotacji z budżetu Powiatu Sochaczewskiego, organ dotowany zobowiązany jest umieścić opis: 
„Wydatek sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z budżetu Powiatu Sochaczewskiego w.... roku dla 
(nazwa dotowanej jednostki oświatowej), w kwocie ……zł, na realizację zadania ....... . Wydatek jest zgodny 
z art. 35 ust. ….. pkt ….. lit. ….. ustawy o finansowaniu zadań oświatowych” oraz podpis organu 
prowadzącego lub osoby upoważnionej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2014



10. Kserokopie służące jako załączniki do protokołu kontroli powinny być poświadczone za zgodność 
z oryginałem przez osoby reprezentujące kontrolowaną jednostkę oświatową. 

11. W razie potrzeby kontrolujący mogą występować do organu prowadzącego kontrolowaną jednostkę 
oświatową lub do jej dyrektora o udzielanie wyjaśnień w zakresie pobrania i wykorzystania dotacji. 

12. Przebieg i wyniki kontroli mogą być udokumentowane także w formie dźwiękowej, fotograficznej 
i audiowizualnej. 

§ 7. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
który podpisują kontrolujący i dyrektor kontrolowanej jednostki oświatowej lub organ prowadzący 
kontrolowaną jednostkę oświatową. 

§ 8. 1. Jeżeli dyrektor kontrolowanej jednostki oświatowej lub organ prowadzący kontrolowaną jednostkę 
oświatową odmawia podpisania protokołu – protokół podpisują jedynie osoby kontrolujące, czyniąc w nim 
adnotację o odmowie podpisania protokołu oraz przyczynach tej odmowy, a w przypadku złożenia pisemnych 
wyjaśnień przyczyn odmowy załączając do protokołu te wyjaśnienia. 

2. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje wydania wniosków pokontrolnych oraz dochodzenia 
zwrotu dotacji w trybie określonym w odrębnych przepisach. 

3. Dyrektor kontrolowanej jednostki oświatowej lub organ prowadzący kontrolowaną jednostkę oświatową 
może zgłosić Zarządowi Powiatu w Sochaczewie w terminie 7 dni od dnia podpisania protokołu kontroli, 
pisemne wyjaśnienia lub zastrzeżenia co do ustaleń zawartych w protokole. 

4. Zarząd Powiatu w Sochaczewie rozpatruje złożone wyjaśnienia i zastrzeżenia oraz zawiadamia pisemnie 
organ prowadzący kontrolowaną jednostkę oświatową o wyniku tego rozpatrzenia w terminie 14 dni od dnia 
ich wpływu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sochaczewie. 

§ 10. Traci moc uchwała Nr XXXII/192/2018 Rady Powiatu w Sochaczewie z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2018 r, poz. 1119 ze zm.). 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kierzkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2014



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr IX/46/2025 

Rady Powiatu w Sochaczewie 

z dnia 17 lutego 2025 roku. 

…………………………….. 
(pieczęć organu prowadzącego 

 –osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

Starostwo Powiatowe w Sochaczewie 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na ……… rok 

 

1. Nazwa i adres wnioskodawcy - osoby prowadzącej jednostkę oświatową 

…........................…………………………….………………………………………………………

…….……………………….......................…………………………………………………………. 

2. Dane jednostki oświatowej: 

 

a) nazwa 

.......................……………………………………………………………………………..… 

……………………….........…………….............………………………………………….. 

b) typ……………………………………………………………………………………………  

c) szkoła kształci: dzieci i młodzież/dorośli* 

d) forma kształcenia: dzienna/stacjonarna/zaoczna* 

e) kształcenie w zawodzie: 

.........................………………................................................................................................. 

………………………...……………...........……………………….............………………… 

f) realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki: TAK/NIE* 

g) internat: TAK/NIE* 

h) adres, numer telefonu, fax, e-mail 

........……………………………………………………………………………………………. 

…………………………………............…………………………………………………......... 

3.  Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek oświatowych 

 ……………………………………………………………………………………………………… 

4.   Numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej                           

…………………………………………................................................................................................... 

5.   Bank, numer rachunku jednostki oświatowej, na które ma być przekazywana dotacja 

..…………..................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2014



6. Planowane liczby uczniów (średniomiesięcznie): 

a) oddział przedszkolny w szkole podstawowej specjalnej, szkoła, w tym w szkoła usytuowana                             

w strukturze placówek, o których mowa w art. 2 pkt. 7 ustawy Prawo oświatowe 

(średniomiesięcznie)  

zawód klasa 
liczba 

uczniów 

z kol. 3 uczniowie posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego  

z kol. 3 uczniowie spełniający inną 

przesłankę - zwiększającą dotację ** 

liczba 
rodzaj 

niepełnosprawności 
liczba rodzaj przesłanki 

1 2 3 4 5 6 7 

styczeń – sierpień 

       

wrzesień – grudzień 

       

 

b) internat (średniomiesięcznie) 

 

c) uczniowie niebędący uczniami niepełnosprawnymi, którzy zamierzają uzyskać świadectwo 

dojrzałości/dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe:  ……………………. 

 

d)  słuchacze kwalifikacyjnego kursu zawodowego, którzy zamierzają zdać egzamin zawodowy                          

w zakresie danej kwalifikacji  …………………………….      …………… 
                                                                                                                    (kwalifikacja)                                                       (liczba słuchaczy)             

e) dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju (średniomiesięcznie) ………………………….……… 

 

f) uczestnicy zajęć rewalidacyjno – wychowawczych (średniomiesięcznie) …………………...……. 

g) wychowankowie placówek, o których mowa w art. 2 pkt 7 i 8 ustawy – Prawo oświatowe 

(średniomiesięcznie) …………………………     

h) planowane inne ** 

 

       ……………………………………………………………………………………………………… 

7.  Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów/ wychowanków 

 

 

      ………………………………………………. 
       (data i podpis  osoby prowadzącej/upoważnionej) 

UWAGA! w razie konieczności dodać wiersze 

*niepotrzebne skreślić 

** zgodnie z charakterystyką poszczególnych wag (P)wynikających z rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 

26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  

liczba wychowanków z kol.1 liczba wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

1 2 

styczeń – sierpień 

  

wrzesień – grudzień 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2014



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr IX/46/2025 

Rady Powiatu w Sochaczewie 

z dnia 17 lutego 2025 roku. 

 

………….......……………… 
(pieczęć organu prowadzącego 

 –osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby 

fizycznej) 

 

 

Starostwo Powiatowe w Sochaczewie 

 

 

Informacja miesięczna o aktualnym stanie liczbowym uczniów, dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwój, uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych 

 

………………………………………. 
       (miesiąc i rok, którego dotyczy informacja) 

 

 

1. Nazwa i adres szkoły lub placówki oświatowej 

............................................................................................................................................................... 

…………………………………………………….................……………………………….............. 

2. Bank, numer rachunku szkoły lub placówki oświatowej, na które ma być przekazana dotacja  

............................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………….…….. 

3. Liczba uczniów: 
 

a) szkoła podstawowa specjalna, oddział przedszkolny w szkole podstawowej specjalnej (w tym 

szkoła zorganizowana w strukturze placówek, o których mowa w art. 2 pkt. 7 ustawy Prawo 

oświatowe) 

klasa 

l. dzieci/ 

uczniów 

ogółem       
w tym (x) 

liczba dzieci/  

uczniów             

z Ukrainy* 

(nie obejmuje 

edukacji 

domowej)  

z kolumny 2 

dzieci, które ukończyły 6 lat lub 

więcej w roku poprzedzającym rok 

budżetowy odbywające roczne 

przygotowanie przedszkolne        

d
zi

ec
i 

o
b
ję

te
 w

cz
es

n
y
m

 

w
sp

o
m

ag
an

ie
m

 r
o
zw

o
ju

,  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
 

w
 t

y
m

 (
x
) 

  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

li
cz

b
a 

d
zi

ec
i 

 z
 U

k
ra

in
y
*
  

 

l.
 u

cz
n
ió

w
 s

p
eł

n
ia

ją
cy

ch
 o

b
o
w

ią
ze

k
 

sz
k
o
ln

y
 p

o
za

 s
zk

o
łą

 (
n
ie

b
ęd

ąc
y
ch

 

u
cz

n
ia

m
i 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
y
  

  
  
  
  

m
i)

 w
 t

y
m

 (
x

) 
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
 

li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 z

 U
k
ra

in
y
*
  

  

l.
 u

cz
n
ió

w
 o

b
ję

ty
ch

 n
au

cz
an

ie
m

 

in
d
y
w

id
u
al

n
y
m

, 
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  

w
 t

y
m

 (
x
) 

  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 z

 U
k
ra

in
y
*
  

 

l.
 u

cz
n
ió

w
 k

o
rz

y
st

aj
ąc

y
ch

  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

 

z 
d
o
d
at

k
o
w

ej
, 

b
ez

p
ła

tn
ej

 n
au

k
i 

j.
 

p
o
ls

k
ie

g
o
, 

w
 t

y
m

 (
x
) 

  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
 

li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
  

z 
U

k
ra

in
y
*
  

 

d
zi

ec
i/

u
cz

n
io

w
ie

 s
p
eł

n
ia

ją
cy

 i
n
n
ą 

p
rz

es
ła

n
k
ę 

zw
ię

k
sz

aj
ąc

ą 
d
o
ta

cj
ę 

  
  
  

(z
 p

o
d
an

ie
m

 l
ic

zb
y
 d

zi
ec

i/
u
cz

n
ió

w
  

  
  
  
  
  
  
  

  
 

i 
p
rz

es
ła

n
k
i)

*
*
 ,

  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
 

w
 t

y
m

 (
x
) 

li
cz

b
a 

d
zi

ec
i/

u
cz

n
ió

w
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

z 
U

k
ra

in
y
*

 

w oddziale 

przedszkolnym  
w tym (x) 

liczba dzieci              

z Ukrainy*   

poza oddziałem 

przedszkolnym  
w tym (x) 

liczba dzieci z 

Ukrainy*   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

oddział 

przedszkolny 
   

 
 

 
 

 

I - III    
 

 
 

 
 

IV - VIII    
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2014



b) liceum ogólnokształcące - szkoły, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek 

nauki  

 

k
la

sa
 

sp
ec

y
fi

k
a 

o
d
d

zi
ał

u
 

l. uczniów 

ogółem                     
w tym (x)                               

liczba 

uczniów                    
z Ukrainy* 

 

(bez 
uczniów 

wykazanyc

h w kol. 4) 

l. uczniów 

spełniających 
obowiązek szkolny 

lub obowiązek nauki 

poza szkołą zgodnie 
z art. 37 ust. 1 

ustawy Prawo 

oświatowe,                          
w tym (x)                               

liczba uczniów                          

z Ukrainy* 

l. uczniów 

niebędących 

uczniami 
niepełnosprawnymi 

objętych 

nauczaniem 
indywidualnym,                                 

w tym (x)                                      

liczba uczniów                       
z Ukrainy* 

l. uczniów 

korzystających                
z dodatkowej, 

bezpłatnej nauki                           

j. polskiego,                                       
w tym (x)                                            

liczba uczniów                     

z Ukrainy* 

uczniowie spełniający 
inną przesłankę 

zwiększającą dotację                 

(z podaniem liczby 
uczniów     i 

przesłanki)**                     

w tym (x)                                     
liczba uczniów                      

z Ukrainy* 

1 2 3 4 5 6 7 

I 

brak specyfiki 
     

przygotowania 

wojskowego 

     

integracyjny 
     

specjalny 
     

inny (jaki?) 
     

II 

brak specyfiki 
     

przygotowania 

wojskowego 

     

integracyjny 
     

specjalny 
     

inny (jaki?) 
     

III 

brak specyfiki 
     

przygotowania 

wojskowego 

     

integracyjny 
     

specjalny 
     

inny (jaki?) 
     

IV 

brak specyfiki 
     

przygotowania 

wojskowego 

     

integracyjny 
     

specjalny 
     

inny (jaki?) 
     

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2014



c) szkoła, w której odbywa się kształcenie zawodowe -  szkoły, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  

 

 

zawód 

k
la

sa
 

sp
ec

y
fi

k
a 

o
d
d

zi
ał

u
 

l. uczniów 

ogółem,                 
w tym (x)                         

liczba 

uczniów                  

z Ukrainy* 
 

(bez 

uczniów               
wykazanych   

w kol. 5) 

l. uczniów 

spełniających 

obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki poza 

szkołą zgodnie z art. 

37 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe, w 

tym (x)                         
liczba uczniów                   

z Ukrainy* 

l. uczniów 
niebędących 

uczniami 

niepełnosprawnymi 
objętych 

nauczaniem 

indywidualnym, w 

tym (x)                        

liczba uczniów                  

z Ukrainy* 

l. uczniów 

korzystających        

z dodatkowej, 
bezpłatnej nauki 

j. polskiego,                       

w tym (x)                            

liczba uczniów                  

z Ukrainy* 

uczniowie 

spełniający inną 
przesłankę 

zwiększającą 

dotację                                  
(z podaniem liczby 

dzieci/uczniów             

i przesłanki)**                  

w tym (x)                           

liczba 

dzieci/uczniów                      
z Ukrainy* 

1 2 3 4 5 6 7 8 
…………

….. 

I 

brak specyfiki      

przygotowania wojskowego      

integracyjny      

specjalny      

inny (jaki?)      

młodociani pracownicy realizujący praktyczną naukę zawodu u pracodawcy      

młodociani prac. realizujący prakt.  naukę zawodu u pracodawcy i dokształcanie 

teoret. na turnusie dokształcania zawodowego młodocianych prac. 

     

II 

brak specyfiki      

przygotowania wojskowego      

integracyjny      

specjalny      

inny (jaki?)      

młodociani pracownicy realizujący praktyczną naukę zawodu u pracodawcy      

młodociani prac. realizujący prakt.  naukę zawodu u pracodawcy i dokształcanie 

teoret. na turnusie dokształcania zawodowego młodocianych prac. 

     

III 

brak specyfiki      

przygotowania wojskowego      

integracyjny      

specjalny      

inny (jaki?)      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2014



młodociani pracownicy realizujący praktyczną naukę zawodu u pracodawcy      

młodociani prac. realizujący prakt.  naukę zawodu u pracodawcy i dokształcanie 

teoret. na turnusie dokształcania zawodowego młodocianych prac. 

     

IV 

brak specyfiki      

przygotowania wojskowego      

integracyjny      

specjalny      

inny (jaki?)      

młodociani pracownicy realizujący praktyczną naukę zawodu u pracodawcy      

młodociani prac. realizujący prakt.  naukę zawodu u pracodawcy i dokształcanie 

teoret. na turnusie dokształcania zawodowego młodocianych prac. 

     

V 

brak specyfiki      

przygotowania wojskowego      

integracyjny      

specjalny      

inny (jaki?)      

młodociani pracownicy realizujący praktyczną naukę zawodu u pracodawcy      

młodociani prac. realizujący prakt.  naukę zawodu u pracodawcy i dokształcanie 

teoret. na turnusie dokształcania zawodowego młodocianych prac. 

     

 

d) internat/bursa  

 
 

 liczba wychowanków ogółem 

z kol. 2 liczba wychowanków                         

z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego 
  

1 2 3 

w miesiącu sprawozdawczym 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2014



e) uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, ze względu na rodzaj niepełnosprawności 

 

rodzaj niepełnosprawności zgodnie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 
liczba uczniów wg stanu na pierwszy dzień miesiąca sprawozdawczego, 

w tym (x) liczba uczniów z Ukrainy* 

 
brak specyfiki 

oddziału 

oddział 

integracyjny 

oddział 

specjalny 

oddział 
przedszkolny 

specjalny                       

w szkole 
podstawowej 

specjalnej 

1 2 3 4 5 

niepełnosprawność intelektualna w stopniu lekkim, niedostosowanie społeczne, zagrożenie niedostosowaniem 
społecznym,  

    

uczniowie szkół specjalnych w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych – wymagający stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy, którzy nie posiadają orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego 

    

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 
    

niesłyszący, słabosłyszący 
    

niepełnosprawności sprzężone, autyzm, w tym zespół Aspergera 
    

niepełnosprawności sprzężone, autyzm, w tym zespół Aspergera (dot. uczniów, dla których liczba godzin wsparcia,                                         
o której mowa § 1 pkt 9 uchwały jest większa niż 10 godzin) 

    

niepełnosprawności sprzężone, autyzm, w tym zespół Aspergera (dot. uczniów, dla których liczba godzin wsparcia,                  

o której mowa § 1 pkt 9 uchwały  jest większa niż 5 godzin i mniejsza lub równa 10 godzin) 

    

niepełnosprawności sprzężone, autyzm, w tym zespół Aspergera (dot. uczniów, dla których liczba godzin wsparcia                   

o której mowa § 1 pkt 9 uchwały jest większa niż 2 godziny i mniejsza lub równa 5 godzin) 

    

niepełnosprawności sprzężone, autyzm, w tym zespół Aspergera (dot. uczniów, dla których liczba godzin wsparcia                    

o której mowa § 1 pkt 9 uchwały jest mniejsza lub równa 2 godziny i nie jest równa 0) 

    

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2014



4. Liczba uczniów w szkołach, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  

 

zawód semestr 
l. słuchaczy  

l. słuchaczy, którzy spełnili 

obowiązek uczestnictwa w co 
najmniej 50% obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych w danym 

miesiącu, z których uczeń nie został 
zwolniony *** 

miesiąc sprawozdawczy miesiąc poprzedni 

1 2 3 4 

 

…………………………… 
I   

II   

III   

IV   

V   

VI   

 

5. Placówki, o których mowa w art. 2 pkt 6 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
 

 

liczba wychowanków 

specjalnych ośrodków 
szkolno - 

wychowawczych oraz 

młodzieżowych 
ośrodków socjoterapii 

korzystających                    

z zakwaterowania              
w tych ośrodkach,              

w tym (x)                         

liczba wychowanków                  
z Ukrainy* 

liczba wychowanków 
młodzieżowych 

ośrodków socjoterapii, 

którzy nie korzystają               
z zakwaterowania        

w tych ośrodkach, w 

tym (x) liczba 
wychowanków                   

z Ukrainy* 

Liczba wychowanków 
młodzieżowych 

ośrodków 

wychowawczych, 
skierowanych, lecz 

niedoprowadzonych do 

ośrodka, w tym (x)                         
liczba wychowanków                 

z Ukrainy* 

Liczba 
wychowanków 

młodzieżowych 

ośrodków 
wychowawczych,                    

z wyłączeniem 

wychowanków 
skierowanych, lecz 

niedoprowadzonych 

do ośrodka, w tym 
(x) liczba 

wychowanków                  

z Ukrainy* 

liczba 
wychowanków 

ośrodków 

rewalidacyjno – 
wychowawczych,   

w tym (x)                         

liczba 
wychowanków                   

z Ukrainy*  

liczba dzieci objętych 
wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju,                          
w tym (x)                         

liczba dzieci                   

z Ukrainy* 

1 2 3 4 5 6 7 

miesiąc sprawozdawczy 
     

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2014



6. placówka zapewniająca opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 

stałego zamieszkania, będąca domem wczasów dziecięcych 

  
 

Imię i Nazwisko wychowanka przebywającego w placówce na       

1 dzień miesiąca, za który składana jest informacja  

planowana liczna dni 

pobytu wychowanka 

w placówce w 

miesiącu, za który 

składana jest 

informacja     

liczby dni pobytu  

wychowanka w placówce 

(w miesiącu poprzednim) 

pomniejszona o jeden dzień 

i podzielona przez liczbę 

dni w roku budżetowym 

 

1 2 3 

 
  

  
  

 

7. Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..  …………………………….………………………….. 

(miejscowość, data)  
(podpis osoby upoważnionej za organ prowadzący) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UWAGA!  

− w razie konieczności powielić tabelę lub wiersze w tabeli 

− „miesiąc poprzedni” nie dotyczy informacji składanej w styczniu 

* obywatele Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz.  167, z późn. zm.) albo którzy przebywają legalnie 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w przypadku gdy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy od dnia 24 lutego 2022 r.                 

w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 

** rozporządzenie ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 

samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

***na podstawie przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2014



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr IX/46/2025 

Rady Powiatu w Sochaczewie 

z dnia 17 lutego 2025 roku. 

………….......……………… 
                 (pieczęć organu prowadzącego 

 –osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

 

Starostwo Powiatowe w Sochaczewie 

 

 

 

Wniosek o wypłatę dotacji z tytułu uzyskania odpowiednio świadectwa dojrzałości, 

certyfikatu kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie 

której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia, lub dyplomu 

zawodowego  

 

 
1. Nazwa i adres szkoły lub placówki oświatowej 

............................................................................................................................................................... 

…………………………………………………….................………………………………............. 

2. Bank, numer rachunku szkoły lub placówki oświatowej, na które ma być przekazana dotacja  

............................................................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………….. 

3. Informacja o uczniach (niebędących  uczniami niepełnosprawnymi) 

 

 
L. p. 

Imię i Nazwisko Zawód/ kwalifikacja w zawodzie 
Data ukończenia 

szkoły 
1 2 3 4 

    

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  …………………………………………. 
                                                                                                                                           (podpis osoby upoważnionej za organ prowadzący) 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

 

 zaświadczenie OKE 

 kopie świadectw ukończenia szkoły, potwierdzone za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2014



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr IX/46/2025 

Rady Powiatu w Sochaczewie 

z dnia 17 lutego 2025 roku. 

………….......……………… 
                (pieczęć organu prowadzącego 

 –osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

 

Starostwo Powiatowe w Sochaczewie 

 

 

Wniosek o wypłatę dotacji  z tytułu uzyskania przez słuchaczy kwalifikacyjnego kursu 

zawodowego certyfikatu kwalifikacji zawodowej w zakresie danej kwalifikacji 

 

 
1. Nazwa i adres szkoły 

............................................................................................................................................................... 

…………………………………………………….................………………………………............. 

2. Bank, numer rachunku szkoły lub placówki oświatowej, na które ma być przekazana dotacja  

............................................................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………….. 

3. Informacja o słuchaczach  

 

 
L. p. 

Imię i Nazwisko 
zawód/ kwalifikacja 

w zawodzie 

data 

rozpoczęcia 

kursu 

data 

zakończenia 

kursu 

Data ogłoszenia 

przez OKE 

wyników 

egzaminu  

1 2 3 4 5 6 

      

      

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  …………………………………………. 
                                                                                                                                                                     (podpis osoby upoważnionej za organ prowadzący) 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

 

 zaświadczenie OKE 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2014



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr IX/46/2025 

Rady Powiatu w Sochaczewie 

z dnia 17 lutego 2025 roku. 

…………………………….. 
                   (pieczęć organu prowadzącego 

–osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Starostwo Powiatowe w Sochaczewie 

 

 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Powiatu Sochaczewskiego 

 

1. Nazwa i adres dotowanej jednostki 

 

..………………………………………………………………………………………………….…… 

…………………………………………………………………........................................................... 

2.  Rozliczenie za rok ………………… 

 

3. Liczba uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć 

rewalidacyjno – wychowawczych, na których przysługiwała dotacja* 

 

Miesiąc 

uczniowie wychowankowie                    

w internacie 

u
cz

es
tn

ic
y

 z
aj

ęć
 r

ew
al

id
ac

y
jn

o
- 

w
y

ch
o

w
aw

cz
y

ch
  

d
zi

ec
i 

o
b

ję
te

 w
cz

es
n
y

m
 

w
sp

o
m

ag
an

ie
m

 r
o
zw

o
ju

  

u
cz

n
io

w
ie

, 
k
tó

rz
y
 u

zy
sk

al
i 

św
ia

d
ec

tw
o
 d

o
jr

za
ło

śc
i 

lu
b
 d

y
p

lo
m

 

p
o
tw

ie
rd

za
ją

cy
 k

w
al

if
ik

ac
je

 

za
w

o
d
o

w
e 

sł
u
ch

ac
ze

 k
w

al
if

ik
ac

y
jn

y
ch

 k
u

rs
ó

w
 

za
w

o
d
o

w
y
ch

, 
k

tó
rz

y
 z

d
al

i 
eg

za
m

in
 

w
 z

ak
re

si
e 

d
an

ej
 k

w
al

if
ik

ac
ji

 

u
cz

n
io

w
ie

 s
p

eł
n

ia
ją

cy
 i

n
n

ą 

p
rz

es
ła

n
k

ę 
- 

zw
ię

k
sz

aj
ąc

ą 
d

o
ta

cj
ę 

*
*
 

za
w

ó
d
 

k
la

sa
 /

se
m

es
tr

 

li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
/ 

sł
u
ch

ac
zy

 

w
 t

y
m

 l
ic

zb
a 

p
o

si
ad

aj
ąc

y
ch

 

o
rz

ec
ze

n
ie

 o
 p

o
tr

ze
b
ie

 

k
sz

ta
łc

en
ia

 s
p

ec
ja

ln
eg

o
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

(z
 p

o
d

an
ie

m
 r

o
d

za
ju

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
i 

i 
li

cz
b
y

 

g
o
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a)
 

li
cz

b
a 

o
g

ó
łe

m
 

w
 t

y
m

 l
ic

zb
a 

p
o

si
ad

aj
ąc

y
ch

 

o
rz

ec
ze

n
ie

  
o
 p

o
tr

ze
b

ie
 

k
sz

ta
łc

en
ia

 s
p

ec
ja

ln
eg

o
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Styczeń            

Luty            

Marzec            

Kwiecień            

Maj            

Czerwiec            

Lipiec            

Sierpień            

Wrzesień            

Październik            

Listopad            

Grudzień            

RAZEM            

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2014



 

4. dotacja otrzymana/wykorzystana w poszczególnych miesiącach: 

 

Miesiąc 

sprawozdawczy 

dotacja ogólna   
dotacja na specjalną 

organizację nauki 

dotacja na dzieci objęte 

wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 

dotacja na uczestników 

zajęć rewalidacyjno - 

wychowawczych 

dotacja na uczniów LO dla 

dorosłych, szkoły 

policealnej, BSIIS 

(dotacja za zdany egzamin) 

dotacja na uczestników 

kwalifikacyjnego kursu 

zawodowego, którzy 

zdali egzamin 

zawodowy 
 

otrzymana wykorzystana otrzymana wykorzystana otrzymana wykorzystana otrzymana  wykorzystana otrzymana wykorzystana otrzymana wykorzystana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Styczeń             

Luty             

Marzec             

Kwiecień             

Maj             

Czerwiec             

Lipiec             

Sierpień             

Wrzesień             

Październik             

Listopad             

Grudzień             

RAZEM             

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2014



5. Wydatki bieżące sfinansowane z dotacji, poniesione w okresie objętym rozliczeniem: 
 

a) Zestawienie wydatków poniesionych na uczniów (nie obejmuje wydatków na  specjalną 

organizację nauki) 
 

 L. p. Rodzaj wydatku 
Kwota wydatku               

z otrzymanej dotacji 

1 2 3 

1. 
wynagrodzenie osoby fizycznej będącej osobą prowadzącą jeżeli pełni funkcję 

dyrektora jednostki 
 

2. 
wynagrodzenie osób fizycznych zatrudnionych, w tym na podstawie umowy 

cywilnoprawnej 
 

3. pochodne od wynagrodzeń  

4. 

wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa 

w art. 10 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe, w tym: XXXXXXXXXXX 

opłaty za media  

opłaty za czynsz/najem pomieszczeń  

opłaty za pozostałe usługi   

zakup materiałów i wyposażenia  

pozostałe wydatki bieżące (wymienić jakie)  

5. 

zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 

obejmujących: XXXXXXXXXXXX 

książki i inne zbiory biblioteczne  

środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno - wychowawczemu  

sprzęt rekreacyjny i sportowy   

meble  

pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 pkt 2, lit. e ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
 

RAZEM:  

 

b) Zestawienie wydatków na specjalną organizację nauki 
 

L. p. Rodzaj wydatku Kwota wydatku z dotacji 

1 2 3 

1. 
Realizacja zadań, o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych 
 

2. 
 Realizacja innych zadań zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy      

o finansowaniu zadań oświatowych 
 

RAZEM:  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2014



c) Rozliczenie dotacji ogólnej 

 

L. p. 

Rodzaj i numer 

dokumentu 

(faktura/rachunek/lista 

płac …) 

Przeznaczenie wydatku 
Data 

wystawienia 
Data zapłaty 

Kwota ogółem 

na dowodzie 

księgowym 

Kwota wydatku 

sfinansowana                        

z dotacji  

1 2 3 4 5 6 7 

1.       

…       

RAZEM   

 

 

d) Rozliczenie dotacji na specjalną organizację nauki 

 

L. p. 

Rodzaj i numer 

dokumentu 

(faktura/rachunek/lista 

płac …) 

Przeznaczenie wydatku 
Data 

wystawienia 

Data 

zapłaty 

Kwota ogółem 

na dowodzie 

księgowym 

Kwota wydatku 

sfinansowana                

z dotacji       

(zgodnie z art. 35 

ust. 5 pkt 2 ufzo) 

Kwota wydatku 

sfinansowana                 

z dotacji        

(zgodnie z art. 35 ust. 

5 pkt 4 ufzo) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.        

…        

RAZEM    

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2014



e) Rozliczenie dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

 

L. p. 

Rodzaj i numer 

dokumentu 

(faktura/rachunek/lista 

płac …) 

Przeznaczenie wydatku 
Data 

wystawienia 
Data zapłaty 

Kwota ogółem na 

dowodzie 

księgowym 

Kwota sfinansowana   

z dotacji  

1 2 3 4 5 6 7 

1.       

…       

RAZEM   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….. 

 

   

 

 

 

        ………………………………. 

(miejscowość, data) 

 

                                                                                                                                              (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej lub                                           

                                                                                                                                           przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej dotowaną jednostkę) 

 

 

 
 

* w przypadku szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki należy podać liczbę uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu, z których 

uczeń nie został zwolniony na podstawie przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty 

** zgodnie z charakterystyką poszczególnych wag (P)wynikających z rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 

samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2014


	UCHWAŁA NR IX/46/2025 RADY POWIATU W SOCHACZEWIE z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4
	ust. 9 w § 4
	ust. 10 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 5
	pkt 2 w § 6 ust. 5
	pkt 3 w § 6 ust. 5
	pkt 4 w § 6 ust. 5
	pkt 5 w § 6 ust. 5
	pkt 6 w § 6 ust. 5
	pkt 7 w § 6 ust. 5

	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6
	ust. 10 w § 6
	ust. 11 w § 6
	ust. 12 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5

		2025-02-28T10:38:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




